АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

       КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 11.01.2016  № 3
                           О назначении  ответственного лица
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельсовета.
1. Назначить    ответственным лицом за работу с  официальным сайтом Ленинского сельсовета,   делопроизводителя  администрации Ленинского сельсовета Коваленко Галину Владимировну.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава  Ленинского сельсовета :

А.М.Парачь
Коваленко
47134